
 

 

 ZARZĄDZENIE Nr  7/10 

 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

 
w sprawie: zmiany w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania  

                   Problemów Alkoholowych w Siennicy. 

 
        Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 4
1
 ust.3 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz.U.z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 
 

                                                                     § 1 

 

W zarządzeniu Nr 48/09  Wójta Gminy Siennica z dnia 28 września 2009 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadzam 

następującą zmianę:  

w  § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

”§ 1 pkt 4 Bogdan Leszczyński - członek”.  
 

                                                                     § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

                                                                     § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

01 marca 2010 roku. 

 

           

 

 


